
UCHWAŁA NR 255.XX.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Częstochowy

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 9 Statutu Miasta Częstochowa stanowiącego załącznik do uchwały nr 
108.VIII.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 14 marca 2019 r.

Rada Miasta Częstochowy uchwala, co następuje:

§ 1. Na podstawie wyników głosowania tajnego Przewodniczącym Rady Miasta Częstochowy wybrany został 
Zbigniew Niesmaczny.

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zbigniew Niesmaczny

Id: B811E1A7-FA75-48FA-BC3D-380CC010ADFE. Podpisany Strona 1



Id: B811E1A7-FA75-48FA-BC3D-380CC010ADFE. Podpisany Strona 1




